
ODBORNÉ UČEBNY ZŠ ŠKOLNÍ 246 - MĚSTO PETŘVALD  

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Město Petřvald 
náměstí Gen. Vicherka 2511, Petřvald 735 41 

IČ :00297593 

Ing. Jiří Lukša, starosta města 

 

Zástupce zadavatele: D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová 

Tel. 774 484 201, e-mail: klodova@dprm.cz 

 

Vysvětlení č. 1 k zadávací dokumentaci 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce. Vysvětlení je zveřejněno na profilu zadavatele:  

https://zakazky.petrvald-mesto.cz/ 

 
Přesný dotaz uchazeče: 

Rozpočet obsahuje položky Elektroinstalace a odkazuje na samostatný rozpočet, ten 

však není nikde zveřejněn. Žádáme tímto o zveřejnění rozpočtu a prodloužení termínu 

pro zpracování cenové nabídky. 

 

Odpověď zadavatele: 

Při zveřejňování došlo k pochybení při zveřejňování, přílohou tohoto vysvětlení č.1 je 

příloha samostatný rozpočet elektroinstalace. 

 

Termín Lhůty pro podání nabídky končí dne 06.08.2021 v 8:00 hod.  

 

 

 

Za zadavatele  

 

 

 

 

Renáta Klodová 

D.P.R. Management s.r.o. 

mailto:klodova@dprm.cz
https://zakazky.petrvald-mesto.cz/

		2021-07-23T14:34:15+0200
	Renáta Klodová




